
IELŪGUMS UZ KALNU SLĒPOŠANAS SEZONAS 
NOSLĒGUMA PASĀKUMU 

 
Ielūdzam jūs uz kalnu slēpošanas sezonas noslēguma pasākumu, kurš norisināsies 
04.06.2022., Jūdažos, Jūdažu Kempingā. 
 

ORGANIZATORS 
Latvijas Slēpošanas federācija 
 

PASĀKUMA PROGRAMMA 
* Ierašanās pasākuma norises vietā sākot no 12.00. 
* 12.00 -12.45 reģistrācija komandām tautas bumbai. 
* 13.00 sākums tautas bumbas turnīram. 
* 16.00 sezonas kopvērtējuma apbalvošana. 
 

PIETEIKŠANĀS TAUTAS BUMBAI 
Tautas bumbai piesakās sportisti individuāli no U14 - U16 un no U10 - U12 un pēc tam 
tiek izlozēti mix komandās konkrētajās vecuma grupas (U14 - U16 un U10 - U12). Katra 
komanda sastāv no 8 spēlētājiem. 

 
PAPILDUS INFO PAR PASĀKUMU 
Pasākuma mērķis ir visiem kopā satikties un labi pavadīt laiku. Kempinga teritorijā ir 
iespējams pacept gaļu, bet šim mērķim katrs droši var ņemt līdzi savu personīgo grillu un 
groziņu.  
Pasākuma teritorijā būs iespējams izīrēt sup dēļus, kā arī nodarboties ar daudz citām 
aktivitātēm.  
Kā arī pēc pasākuma būs iespēja aizkavēties mazliet ilgāk ar iespēju nakšņot teltīs 
kempinga teritorijā.  
 

PASĀKUMA LOKĀCIJA 
Izmantojot Waze aplikācija rakstiet Jūdažu kempings un jūs sasniegsiet Pasākuma 
norises vietu.  
 

 
 

UZ TIKŠANOS SEZONAS NOSLĒGUMA PASĀKUMĀ!  
 
 


